АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     03.06.2020                                                                                          №    514

О продлении действия месячных
социальных проездных билетов,
приобретенных гражданами на апрель
2020 года, для проезда на городских и
пригородных муниципальных маршрутах
регулярных перевозок  Вязниковского
района до 30 июня 2020 года

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от
28.04.2020 № 294 «О продлении мер по обеспечению санитарно-
эпидемиологического благополучия населения на территории Российской
Федерации», Указом Губернатора Владимирской области от 17.03.2020 № 38
«О введении режима повышенной готовности», постановлением
администрации района от 18.03.2020 № 284 «О переводе муниципального звена
территориальной подсистемы единой государственной системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Вязниковского района
в режим функционирования повышенной готовности с 18.03.2020»,
руководствуясь Уставом муниципального образования Вязниковский район
Владимирской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Продлить действие месячных социальных проездных билетов,
приобретенных гражданами на апрель 2020 года, для проезда на городских и
пригородных муниципальных маршрутах регулярных перевозок Вязниковского
района до 30 июня 2020 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения и
строительства.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

consultantplus://offline/ref=D92E6EBC421D978277405F9B3A9946ACBAF0607D55B9DA4D59D1063F5348191BF67B2C8C8994FA9B741996EE79n5U1G
consultantplus://offline/ref=D92E6EBC421D9782774041962CF518A6BBFE3F7557B4D61A038D00680C181F4EA43B72D5D8D3B19672048AEE7D4F9FB31Cn3UAG
consultantplus://offline/ref=D92E6EBC421D9782774041962CF518A6BBFE3F7557B4D61A008100680C181F4EA43B72D5D8D3B19672048AEE7D4F9FB31Cn3UAG
consultantplus://offline/ref=D92E6EBC421D9782774041962CF518A6BBFE3F7557B3D319048300680C181F4EA43B72D5CAD3E99A720794EC7A5AC9E25A6F1F8249B78E72BEF06219nCU2G

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е